CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° C).21../; DE 1997

RESOLVE:

1 - DESIGNAR MARIA AUCÉLlA ANANIAS DE OLIVEIRA,
matricula nO 11.534-51, ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria
Secretário, lotada no Gabinete do Segundo Secretário, para substituir o Chefe de
Gabinete de Membro da Mesa, CNE, do Gabinete do Segundo Secretário, nas ausências
e impedimentos legais do titular (art. 38 da Lei 8.112f90 - Processo nO OOO.115f97
CLDF).

2 - DISPENSAR, a pedido, JOSÉ EVANDRO DO NASCIMENTO
OLIVEIRA, matrícula nO 12.261-55, dos encargos de substituto eventual do Chefe do
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos
(Processo nO OOO.754f94-CLDF).

- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

- Revogam-se as disposições em contrár!o.

Brasília, .'2..(. ~\;'-Q de 1997.

Deputada CIA CA
Presidente